
 

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 27  января  2025 года                                                              №  27-од 

 

О закреплении   общеобразовательной 

организации, реализующей образовательные 

программы  начального общего, основного общего  

и среднего общего образования за конкретными  

территориями Веселовского района 

 

В соответствии с Постановлением  Администрации Веселовского района от 23.01.2025 

№ 37 «О закреплении территорий за образовательными организациями, реализующими 

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего 

общего образования Веселовского района»,  в целях обеспечения реализации права граждан на 

получение общего образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрепить за МБОУ Краснооктябрьской СОШ, реализующей образовательные программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования следующие  территории  

Весѐловского района:  

 х. Красный Октябрь  

 х. Казачий  

 х. Показатель  

 х. Прогресс  

 х. Красный Маныч  

2. Копаницкой Т.Г., заместителю директора по УВР,    Шудрук Л.И., делопроизводителю: 

2.1.Обеспечить приѐм в образовательную организацию граждан, проживающих на       

территории, закреплѐнной за образовательной организацией и  имеющих право  на  получение  

общего образования. 

2.2.Осуществлять мероприятия по учѐту детей, подлежащих обучению по  образовательным 

программам  начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

проживающих на территории,  закрепленной  за МБОУ Краснооктябрьской СОШ. 

2.3. Разместить данный  приказ   на  информационном стенде   образовательной организации, а 

так же в  сети Интернет на  официальном сайте  образовательной организации. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Копаницкую Т.Г., заместителя директора по 

УВР. 

 

 

Директор                                         Рябоволова И.А. 

 


